
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.9 
 

 

 

Ročník 2018/2019                                   Zpracoval: J.Egrt 17.11.2018 

 
Víkend nám přinesl první porážku vedoucího Trutnova, dramatickou dohrávku dvou vedoucích celků, 
první vítězství nováčka a jednu remízu. Dvě výhry hostů zařídili Západočeši a shodou okolností ve 
východních Čechách. Karlovy Vary připravily Trutnovu první letošní prohru a to dokonce na jeho 
drahách. Lomnice si svoji první výhru veze z Vrchlabí. Další bod hostí vezou Kosmonosy z Kdyně. 
Mnoho nescházelo a byla by úspěšná i Sadská, ale šest kuželek ve prospěch domácích Loučovic 
tomu zabránilo. V Rychnově a Kostelci byly výsledky již jednoznačnější. V nedělní dohrávce po 
dramatickém průběhu uhájil Trutnov první příčku tabulky. Nejlepšího výkonu v tomto kole 3542 
dosáhlo družstvo TJ Start Rychnov n. Kn. a Dan Balcar z Červeného Kostelce 622. 
 

2. KLM A 2018/2019 

Výsledky 9. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ START RYCHNOV N. KN. -  SKK BOHUŠOVICE 7:1 3542:3375 (16.0:8.0) 17.11. 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  -  TJ SLOVAN KARLOVY VARY 2:6 3323:3366 (9.0:15.0) 17.11. 

VLTAVAN LOUČOVICE -  KK SDS SADSKÁ 5:3 3100:3094 (12.0:12.0) 17.11. 

TJ SOKOL KDYNĚ -  KK KOSMONOSY 4:4 3271:3301 (12.0:12.0) 17.11. 

SKK VRCHLABÍ  -  TJ LOMNICE 3:5 3225:3252 (11.5:12.5) 17.11. 

TJ ČERVENÝ KOSTELEC -  TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA 7:1 3366:3196 (18.0:6.0) 17.11. 
 
DOHRÁVKA Z 7.KOLA 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  -  TJ ČERVENÝ KOSTELEC 5:3 3363:3345 (12.5:11.5) 18.11. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Lokomotiva Trutnov 9 8 0 1 50.0 : 22.0  117.5 : 98.5   3362 16 
 2. TJ Červený Kostelec 9 7 0 2 46.0 : 26.0  113.5 : 102.5   3286 14 
 3. KK SDS Sadská 9 6 0 3 46.0 : 26.0  118.5 : 97.5   3309 12 
 4. TJ Slovan Karlovy Vary 9 6 0 3 44.5 : 27.5  123.5 : 92.5   3290 12 
 5. Vltavan Loučovice 9 5 1 3 39.0 : 33.0  116.0 : 100.0   3195 11 
 6. TJ Start Rychnov n. Kn. 9 4 1 4 43.0 : 29.0  123.5 : 92.5   3315 9 
 7. KK Kosmonosy 9 3 2 4 34.0 : 38.0  112.0 : 104.0   3231 8 
 8. SKK Bohušovice 9 3 2 4 31.5 : 40.5  96.5 : 119.5   3248 8 
 9. TJ Sokol Kdyně 9 3 1 5 31.0 : 41.0  104.0 : 112.0   3236 7 
10. TJ Kuželky Česká Lípa 9 3 0 6 24.0 : 48.0  94.0 : 122.0   3223 6 
11. TJ Lomnice 9 1 1 7 21.0 : 51.0  85.0 : 131.0   3172 3 
12. SKK Vrchlabí 9 1 0 8 22.0 : 50.0  92.0 : 124.0   3148 2 

ZZ      PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ            22  ..    KK    LL    MM      AA 

 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Daniel Balcar Č. Kostelec 622 1x Daniel Balcar Č. Kostelec 113.4 622 

4x Vojtěch Šípek Rychnov 612 4x Vojtěch Šípek Rychnov 109.34 612 

1x Roman Kindl Rychnov 608 1x Roman Kindl Rychnov 108.62 608 

1x Jaroslav Šmejda Rychnov 602 1x Jaroslav Šmejda Rychnov 107.55 602 

6x Václav Hlaváč Karlovy Vary 596 1x Marek Zívr Vrchlabí 107.53 578 

1x Ladislav Urbánek Rychnov 596 

 

6x Václav Hlaváč Karlovy Vary 107.38 596 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ START RYCHNOV N. KN. 3542 7:1 3375 SKK BOHUŠOVICE 

 Petr Gálus 151   154   144  122 571   2:2   572   136 140   145 151 Milan Perníček 
 Lubomír Šípek *1 132   143   128  150 553   3:1   528   126 135   137 130 Ladislav Šourek 
 Roman Kindl 164   145   137  162 608   2:2   580   171 152   122 135 Jiří Semerád 
 Ladislav Urbánek 138   160   152  146 596   2:2   579   145 165   129 140 Jaromír Hnát 
 Vojtěch Šípek 156   151   158  147 612   3:1   584   146 158   135 145 Lukáš Dařílek 
 Jaroslav Šmejda 157   148   154  143 602   4:0   532   134 137   140 121 Tomáš Svoboda 
 
rozhodčí: Sýkorová Ilona  
střídání: *1 od 76. hodu Václav Šmída 
Nejlepší výkon utkání: 612 - Vojtěch Šípek 

  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  3323 2:6 3366 TJ SLOVAN KARLOVY VARY 

 Roman Straka 133   137   151  136 557   2:2   553   149 142   134 128 Jaroslav Páv 
 Marek Plšek 154   132   154  148 588   3:1   559   144 113   158 144 Tomáš Pavlík 
 Marek Žoudlík 132   131   139  135 537   1:3   555   142 142   127 144 Ladislav Urban 
 Jiří Vejvara 134   136   142  139 551   1:3   551   144 142   156 109 Tomáš Beck 
 Kamil Fiebinger 136   128   145  138 547   1:3   596   140 157   170 129 Václav Hlaváč 
 Michal Rolf 149   133   131  130 543   1:3   552   132 141   142 137 Václav Krysl 
 
rozhodčí: Petr Holý  
Nejlepší výkon utkání: 596 - Václav Hlaváč 

  VLTAVAN LOUČOVICE 3100 5:3 3094 KK SDS SADSKÁ 

 Josef Gondek 128   148   145  119 540   2:2   524   130 145   119 130 Václav Schejbal 
 Robert Weis 140   107   118  113 478   1:3   516   122 123   136 135 Antonín Svoboda 
 Miroslav Šuba 124   122   127  133 506   2:2   497   129 117   135 116 Martin Schejbal 
 Jan Smolena 146   124   118  134 522   2:2   538   140 117   133 148 Aleš Košnar 
 Libor Dušek 119   131   131  126 507   1:3   506   120 122   135 129 Petr Miláček 
 Miroslav Pešadík 147   129   133  138 547   4:0   513   123 124   129 137 Tomáš Bek 
 
rozhodčí:  vedoucí družstev 
Nejlepší výkon utkání: 547 - Miroslav Pešadík 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SOKOL KDYNĚ 3271 4:4 3301 KK KOSMONOSY 

 Viktor Pytlík 131   145   153  144 573   3:1   566   148 143   135 140 Jiří Vondráček 
 Tomáš Timura 137   128   134  127 526   1:3   548   141 125   144 138 Tomáš Bajtalon 
 Jiří Benda 139   146   131  138 554   3:1   537   120 132   129 156 Petr Novák *1 
 David Grössl 131   126   137  153 547   2:2   535   142 147   107 139 Radek Tajč 
 David Machálek *2 131   115   124  141 511   1:3   558   144 149   133 132 Luboš Beneš 
 Jindřich Dvořák 132   146   155  127 560   2:2   557   131 137   159 130 Pavel Říha 
 
rozhodčí: Kuželík Václav  
střídání: *1 od 61. hodu Dušan Plocek, *2 od 56. hodu Josef Fidrant 
Nejlepší výkon utkání: 573 - Viktor Pytlík 

  SKK VRCHLABÍ  3225 3:5 3252 TJ LOMNICE 

 Ladislav Erben 121   139   135  114 509   1:3   572   118 147   160 147 Josef Veverka 
 Tomáš Limberský 128   142   122  129 521   1.5:2.5   550   124 142   141 143 Štěpán Diosegi 
 Ondřej Stránský 119   123   133  136 511   1:3   547   139 148   135 125 Hubert Guba 
 Lukáš Trýzna 155   125   139  126 545   2:2   523   159 135   112 117 Jiří Guba 
 Marek Zívr 153   148   140  137 578   4:0   538   147 136   128 127 Bohumil Maněna 
 Roman Pek 125   132   154  150 561   2:2   522   129 140   122 131 Miroslav Bubla 
 
rozhodčí: Zdeňka Horáčková  
Nejlepší výkon utkání: 578 - Marek Zívr 

  TJ ČERVENÝ KOSTELEC 3366 7:1 3196 TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA 

 Jan Horn 128   133   135  144 540   2:2   541   145 130   149 117 Jiří Coubal 
 Daniel Balcar 150   147   170  155 622   3:1   586   164 129   151 142 Marek Kyzivát 
 František Adamů 138   150   141  123 552   4:0   520   131 145   123 121 Petr Steinz 
 Daniel Bouda 134   110   152  138 534   3:1   486   133 132   104 117 Martin Najman 
 Petr Vaněk 136   144   152  126 558   4:0   515   123 130   137 125 Josef Rubanický 
 Martin Mýl 135   160   128  137 560   2:2   548   140 147   130 131 Miroslav Malý 
 
rozhodčí: Jiří Doucha ml.  
Nejlepší výkon utkání: 622 - Daniel Balcar 
 
Dohrávka 7.kola: 

  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  3363 5:3 3345 TJ ČERVENÝ KOSTELEC 

 Roman Straka 149   144   139  167 599   4:0   505   142 140   102 121 Pavel Novák *1 
 Petr Holý *2 122   136   143  123 524   0:4   564   140 140   149 135 Štěpán Schuster 
 Marek Žoudlík 156   131   136  156 579   3:1   567   153 136   135 143 Petr Vaněk 
 Jiří Vejvara 151   130   159  136 576   2:2   580   139 150   160 131 Jan Horn 
 Michal Rolf 130   140   131  146 547   2.5:1.5   568   165 130   127 146 Martin Mýl 
 Marek Plšek 141   142   123  132 538   1:3   561   144 123   150 144 Daniel Balcar *3 
 
rozhodčí: Milan Kačer  
střídání: *1 od 91. hodu Daniel Bouda, *2 od 71. hodu Kamil Fiebinger, *3 od 76. hodu František Adamů 
Nejlepší výkon utkání: 599 - Roman Straka 
 

 

 

 

 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Václav Hlaváč TJ Slovan Karlovy Vary 586.0 381.6 204.4 1.1 6/6 (628) 
 2. Milan Perníček SKK Bohušovice 576.7 380.9 195.7 2.3 6/6 (635) 
 3. Václav Schejbal KK SDS Sadská 576.0 378.4 197.6 1.6 5/5 (622) 
 4. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov  575.2 377.9 197.3 2.3 5/5 (600) 
 5. David Urbánek TJ Start Rychnov n. Kn. 575.2 366.5 208.7 1.6 5/5 (630) 
 6. Ladislav Urban TJ Slovan Karlovy Vary 573.8 372.0 201.8 1.6 4/6 (627) 
 7. Tomáš Bek KK SDS Sadská 573.1 375.4 197.8 1.4 4/5 (620) 
 8. Michal Rolf TJ Lokomotiva Trutnov  571.7 370.7 201.0 1.0 4/5 (608) 
 9. Petr Holý TJ Lokomotiva Trutnov  569.2 372.4 196.8 3.6 5/5 (576) 
 10. Vojtěch Šípek TJ Start Rychnov n. Kn. 568.9 368.9 200.0 2.6 4/5 (637) 
 11. Štěpán Schuster TJ Červený Kostelec 564.0 372.5 191.5 4.4 5/5 (609) 
 12. Viktor Pytlík TJ Sokol Kdyně 563.6 377.6 186.0 4.1 5/5 (578) 
 13. Martin Mýl TJ Červený Kostelec 561.9 375.2 186.7 5.5 4/5 (596) 
 14. Tomáš Pavlík TJ Slovan Karlovy Vary 559.3 364.0 195.3 3.6 6/6 (598) 
 15. Luboš Beneš KK Kosmonosy 558.9 371.6 187.3 1.2 6/6 (592) 
 16. Miroslav Malý TJ Kuželky Česká Lípa 558.0 367.8 190.2 2.8 7/7 (586) 
 17. Aleš Košnar KK SDS Sadská 556.9 368.8 188.2 1.8 5/5 (606) 
 18. Josef Rubanický TJ Kuželky Česká Lípa 556.0 365.9 190.1 2.9 7/7 (607) 
 19. Jiří Semerád SKK Bohušovice 555.4 368.2 187.2 3.5 6/6 (583) 
 20. Jindřich Dvořák TJ Sokol Kdyně 554.8 372.8 182.0 4.7 5/5 (591) 
 21. Jiří Vondráček KK Kosmonosy 553.7 356.9 196.8 3.5 5/6 (566) 
 22. Jan Horn TJ Červený Kostelec 552.9 367.2 185.8 2.9 5/5 (580) 
 23. Miroslav Pešadík Vltavan Loučovice 552.7 370.7 182.0 3.0 5/5 (586) 
 24. Tomáš Bajtalon KK Kosmonosy 552.6 360.1 192.5 2.8 4/6 (568) 
 25. Marek Plšek TJ Lokomotiva Trutnov  552.1 375.8 176.3 3.1 4/5 (588) 
 26. Jaromír Hnát SKK Bohušovice 548.4 368.8 179.6 4.4 5/6 (579) 
 27. Pavel Říha KK Kosmonosy 545.3 348.8 196.5 2.2 4/6 (581) 
 28. Roman Kindl TJ Start Rychnov n. Kn. 544.9 365.9 179.1 2.4 4/5 (608) 
 29. Petr Vaněk TJ Červený Kostelec 543.4 367.4 176.0 5.3 5/5 (576) 
 30. Petr Miláček KK SDS Sadská 543.2 360.0 183.2 3.9 5/5 (586) 
 31. David Ryzák TJ Lokomotiva Trutnov  542.8 356.5 186.3 4.0 4/5 (557) 
 32. Marek Kyzivát TJ Kuželky Česká Lípa 541.7 370.7 170.9 6.4 6/7 (597) 
 33. Josef Veverka TJ Lomnice 541.1 367.6 173.5 5.3 6/6 (572) 
 34. Jaroslav Šmejda TJ Start Rychnov n. Kn. 539.8 371.3 168.5 8.5 4/5 (602) 
 35. Lukáš Dařílek SKK Bohušovice 537.2 364.4 172.7 5.1 6/6 (584) 
 36. Miroslav Bubla TJ Lomnice 536.7 364.7 172.0 5.1 6/6 (567) 
 37. Jiří Benda TJ Sokol Kdyně 536.5 356.7 179.8 3.5 5/5 (574) 
 38. Tomáš Beck TJ Slovan Karlovy Vary 536.1 357.0 179.1 4.7 6/6 (560) 
 39. Daniel Bouda TJ Červený Kostelec 535.8 365.5 170.3 6.3 4/5 (571) 
 40. Radek Tajč KK Kosmonosy 535.0 365.3 169.7 8.1 5/6 (566) 
 41. Martin Maršík SKK Vrchlabí  534.4 355.5 178.9 5.3 4/5 (562) 
 42. Vladimír Ludvík TJ Kuželky Česká Lípa 533.7 358.9 174.7 4.8 6/7 (582) 
 43. Václav Krysl TJ Slovan Karlovy Vary 533.4 356.7 176.7 4.6 5/6 (552) 
 44. Jaroslav Páv TJ Slovan Karlovy Vary 532.5 359.0 173.5 5.5 6/6 (553) 
 45. Tomáš Timura TJ Sokol Kdyně 532.0 367.0 165.0 6.0 4/5 (573) 
 46. Josef Fidrant TJ Sokol Kdyně 531.3 361.8 169.5 7.0 5/5 (584) 
 47. Jaroslav Suchánek Vltavan Loučovice 530.8 356.2 174.6 5.0 5/5 (562) 
 48. Jakub Seniura TJ Start Rychnov n. Kn. 530.4 378.0 152.4 10.6 4/5 (625) 
 49. Jan Smolena Vltavan Loučovice 529.6 351.3 178.3 3.4 4/5 (562) 
 50. Jiří Guba TJ Lomnice 529.4 362.1 167.3 4.8 5/6 (552) 
 51. Martin Schejbal KK SDS Sadská 529.2 358.9 170.4 3.7 5/5 (601) 
 52. Petr Steinz TJ Kuželky Česká Lípa 528.3 360.6 167.8 5.8 7/7 (567) 
 53. Lukáš Trýzna SKK Vrchlabí  528.0 360.1 167.9 8.6 4/5 (580) 
 54. Ladislav Šourek SKK Bohušovice 527.8 361.7 166.1 5.5 6/6 (574) 
 55. Dušan Plocek KK Kosmonosy 525.9 358.4 167.5 4.9 5/6 (570) 
 56. Hubert Guba TJ Lomnice 525.1 360.3 164.8 6.0 5/6 (550) 
 57. Bohumil Maněna TJ Lomnice 524.8 345.1 179.6 5.3 4/6 (566) 
 58. Marek Zívr SKK Vrchlabí  524.2 355.9 168.3 5.3 4/5 (578) 
 59. Robert Weis Vltavan Loučovice 523.5 355.9 167.6 6.6 4/5 (559) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 60. Miroslav Šuba Vltavan Loučovice 519.8 351.6 168.2 6.2 5/5 (534) 
 61. David Grössl TJ Sokol Kdyně 519.8 351.9 167.8 6.8 4/5 (555) 
 62. Martin Najman TJ Kuželky Česká Lípa 514.7 353.1 161.6 7.7 7/7 (546) 
 63. Štěpán Diosegi TJ Lomnice 513.9 351.3 162.6 6.8 4/6 (550) 
 64. Roman Sýs SKK Vrchlabí  513.2 365.5 147.7 8.7 5/5 (556) 
 65. Ondřej Stránský SKK Vrchlabí  511.1 350.0 161.1 5.9 4/5 (560) 
 66. Tomáš Svoboda SKK Bohušovice 510.3 350.8 159.4 6.8 4/6 (532) 
  Martin Čihák TJ Start Rychnov n. Kn. 581.5 378.0 203.5 2.5 2/5 (587) 
  Ladislav Urbánek TJ Start Rychnov n. Kn. 578.5 371.0 207.5 2.5 2/5 (596) 
  Dalibor Ksandr TJ Start Rychnov n. Kn. 575.0 409.0 166.0 8.0 1/5 (575) 
  Jiří Vejvara TJ Lokomotiva Trutnov  573.2 381.6 191.6 2.6 3/5 (602) 
  Václav Šmída TJ Start Rychnov n. Kn. 569.8 373.0 196.8 4.1 3/5 (601) 
  Kamil Fiebinger TJ Lokomotiva Trutnov  569.3 384.3 185.0 4.3 3/5 (596) 
  Daniel Balcar TJ Červený Kostelec 569.0 369.7 199.3 3.0 3/5 (622) 
  Josef Gondek Vltavan Loučovice 561.4 362.0 199.4 3.2 3/5 (629) 
  David Machálek TJ Sokol Kdyně 559.5 370.8 188.7 1.0 2/5 (608) 
  Petr Gálus TJ Start Rychnov n. Kn. 558.0 377.3 180.7 4.8 3/5 (573) 
  Jan Renka KK SDS Sadská 554.7 373.2 181.5 2.8 3/5 (580) 
  Jaroslav Doškář KK Kosmonosy 550.7 357.5 193.2 4.0 2/6 (561) 
  Jiří Miláček KK SDS Sadská 549.0 365.0 184.0 10.0 1/5 (549) 
  Vladimír Žiško SKK Vrchlabí  548.5 360.5 188.0 2.8 2/5 (556) 
  Ladislav Erben SKK Vrchlabí  541.1 356.8 184.3 3.0 3/5 (574) 
  Jiří Coubal TJ Kuželky Česká Lípa 541.0 367.0 174.0 9.0 1/7 (541) 
  Marek Žoudlík TJ Lokomotiva Trutnov  538.2 355.0 183.2 2.9 3/5 (579) 
  Antonín Svoboda KK SDS Sadská 533.6 362.3 171.2 4.1 3/5 (571) 
  Roman Pek SKK Vrchlabí  532.3 359.1 173.2 5.0 3/5 (561) 
  Josef Krotký TJ Lomnice 531.3 356.3 175.0 3.0 3/6 (551) 
  Rudolf Štěpanovský TJ Lomnice 530.0 355.0 175.0 7.0 1/6 (530) 
  Pavel Staša TJ Slovan Karlovy Vary 528.5 364.0 164.5 6.8 2/6 (535) 
  Martin Perníček SKK Bohušovice 525.0 339.0 186.0 9.0 1/6 (525) 
  Libor Dušek Vltavan Loučovice 525.0 362.3 162.7 4.7 3/5 (553) 
  Tomáš Limberský SKK Vrchlabí  524.0 355.1 168.9 6.2 3/5 (533) 
  Dalibor Chráska TJ Červený Kostelec 524.0 364.0 160.0 8.0 2/5 (561) 
  Rudolf Schimmer TJ Lomnice 522.5 354.5 168.0 6.0 2/6 (536) 
  Petr Novák KK Kosmonosy 522.0 356.5 165.5 9.5 2/6 (566) 
  Martin Trakal TJ Slovan Karlovy Vary 518.5 356.5 162.0 5.5 1/6 (520) 
  Radek Šípek SKK Bohušovice 514.0 349.5 164.5 4.5 2/6 (533) 
  Matěj Stančík TJ Start Rychnov n. Kn. 512.0 357.0 155.0 9.0 1/5 (512) 
  Oldřich Krsek TJ Start Rychnov n. Kn. 507.0 352.0 155.0 7.0 1/5 (507) 
  František Adamů TJ Červený Kostelec 502.3 329.2 173.2 5.3 2/5 (552) 
  Zdeněk Chvátal TJ Lomnice 494.0 329.0 165.0 6.0 1/6 (494) 
  Radek Šlouf Vltavan Loučovice 493.0 347.0 146.0 8.0 1/5 (493) 
  Martin Jirkal Vltavan Loučovice 484.0 327.0 157.0 8.0 1/5 (484) 
  Michal Kala TJ Start Rychnov n. Kn. 477.0 337.0 140.0 7.0 1/5 (477) 
  Lubomír Hromada TJ Lomnice 476.0 358.0 118.0 17.0 1/6 (476) 
  Jan Klíma SKK Bohušovice 473.0 344.5 128.5 11.0 2/6 (497) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

19079 Petr Gálus 17.11.2018 TJ Start Rychnov n. Kn. 4x 

16319 Daniel Balcar 18.11.2018 TJ Červený Kostelec 5x 

20935 Lubomír Šípek 17.11.2018 TJ Start Rychnov n. Kn. 2x 

23504 Ladislav Urbánek 17.11.2018 TJ Start Rychnov n. Kn. 2x 

22848 Jiří Coubal 17.11.2018 TJ Kuželky Česká Lípa 1x 

19994 Ladislav Erben 17.11.2018 SKK Vrchlabí  5x 

 
 

Program dalšího kola: 

10. kolo 

24.11.2018 so 10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - TJ Sokol Kdyně  

24.11.2018 so 14:00 Vltavan Loučovice - KK Kosmonosy  

24.11.2018 so 14:00 SKK Vrchlabí  - SKK Bohušovice  

24.11.2018 so 10:00 TJ Lokomotiva Trutnov  - KK SDS Sadská  

24.11.2018 so 14:00 TJ Červený Kostelec - TJ Lomnice  

24.11.2018 so 15:30 TJ Kuželky Česká Lípa - TJ Slovan Karlovy Vary  


